yasaya uygun davranmaktır. Ebü’l-Kāsım Mahmûd b. Ömer ez-Zemahşerî

(ö. 538/1144) bu ayeti Allah’ın, musibetleri yaratmadan önce, hangi durumlarda

insanların başına ne gibi musibetlerin geleceğini tespit etmesi,54 şeklinde

anlamaktadır. Yani insanın karşılaşabileceği olayların imkânına vurgu

yapılmaktadır. Söz konusu imkânları mümkün hale getirmek yani